preposito Turicensi de Alamania, testibus ad predicta.

Ego Donatus Benci Ricovari de Florentia, eiusdem domini cancellarii notarius,

presens privilegium de mandato ipsius scrissi et publicavi meoque signo signavi.

25 605. BEVOCATIO MANDATORUM DE FIDELITATE PRAESTANDA.
1282. Iui. 16.

Denuo nos ipsi descripsimus ex L ‘Libro Censuum civitatis Pistoriensis'’ saec. XIII.

fol. 139, quem ictm supra ad nr. 265 adhibuimus
,
uhi sub rubro Exemplum transsumta,

est a. 1282. m. Aag., in quo transsumto immediate sequitur eonstihdio Rudolfi regis

30 supra nr. 265 (cf. ibidem). Edidit iam olim I. M. Fioravanti ‘Memorie storiclie della

eittd di Pistoja' (Lucca 1758) Documenti pag. 46. — Böhmer, Reg. 1246—1313 Reichs-

sachen 141. (P. deest.)

In Christi nomine amen.

Omnibus hanc paginam inspecturis pateat evidenter, quod magnificus et venerabilis

35 vir dominus Rudolfus inperialis aule cancellarius et in Tuscia pro serenissimo domino

Rudolfo Romanorum rege senper augusto vicarius generalis ad postulationem Foresi

Baldi sindici et anbasciatoris comunis Pistorii cassavit et irritavit et revocavit monitiones,

requisitiones, precepta omnes et omnia et omnes processus factos et facta contra comune

Pistorii occasione sacramenti fidelitatis inperii petiti per ipsum dominum cancellarium

40 a dicto comuni Pistorii. Et reposuit dictum comune Pistorii in eo statu, in quo erat

ante dictas monitiones, requisitiones, precepta et processus. Et de speciali gratia con-

cessit et voluit et promisit atque convenit dicto sindico et ambasciatori pro dicto

comuni recipienti, quod non coget dictum comune Pistorii fidelitatem facere vel sacra-

mentum fidelitatis inperii prestare nec propterea contra dictum comune procedet, nisi

45 primo comune Florentie per legittimum sindicum fidelitatem faciat vel concordaverit

cum domino inperatoi-e vel cum dicto domino cancellario vel nisi dominus cancellarius'^

605. 0 vel — cancellarius his scriptum L.
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priu.s procedat ad condenipnationem contra Florentinos vel nisi veniat'^ inperator in

l’nscia vel eius potentia.

Actum in arce Sancti Miniatis. Presentibus liiis rogatis testibus, silicet honorabili

viro domino Iohanue preposito Turicensi, domino Guidone de Sucaria legum doctore

et Egidio notario quondam Donosdei de Pistorio. In anno Domini MCCLXXXII,
iiidict. X, mensis lulii die Io vis XVI.

Ego Petrus“ de Casaronibus de Iloma a]»ostolice sedis notarius, quia predictis

interfui, predicta omnia scripsi et pub(licavi) rogatus.